RAY
Závěsné elektrické kotle pro vytápění a přípravu teplé vody
v externím zásobníku
Možnost eBus
ekvitermní regulace
•• elektrokotle RAY mají plynulý modulační
rozsah výkonu pro vyšší efektivitu provozu
topného systému

spalování jako kotle na jiná paliva.
•• Snadná regulace provozu, rychlá reakce na okamžitou potřebu tepla u přímotopného vytápění
elektrokotlem.
•• Vysoký komfort provozu.
Ovládací panel kotleKonstrukce elektrokotle RAY KE
Typy kotlů a jejich výkonové rozsahy
Typ kotle Výkon
kotle
Počet a výkon
topných těles
Jednotlivé výkonové stupně (kW) Jmenovitý
proud jističe
(A)
RAY6KE 6 kW 2 x 3 kW 1 2 3 4 5 6 10 (32*)
RAY9KE 9 kW 3 kW + 6 kW 1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 (50*)
RAY12KE 12 kW 2 x 6 kW 2 4 6 8 10 12 20
RAY14KE 14 kW 2 x 7 kW 2,3 4,7 7 9,3 12 14 25
RAY18KE 18 kW 3 x 6 kW 2 4 6 8 10 12 14 16 18 32
RAY21KE 21 kW 3 x 7 kW 2,3 4,7 7 9,3 12 14 16 19 21 40
RAY24KE 24 kW 4 x 6 kW 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 40
RAY28KE 28 kW 4 x 7 kW 2,3 4,7 7 9,3 12 14 16 19 21 23 26 28 50
*Platí při zapojení na jednu fázi
Technické parametry
MJ RAY 6 KE - 28 KE
Výkon kW 6, 9, 12, 14, 18, 21, 24, 28